



Boozt

Delårsrapport - tredje kvartalet

1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2017

Sammanfattning

Tredje kvartalet

- Nettoomsättningstillväxten uppgick till 45,7% i kvartalet
- Nettoomsättningstillväxten för Boozt.com uppgick till 52,8% i kvartalet
- Justerad EBIT uppgick till -12,5 miljoner kronor i kvartalet
- Positiv utveckling av kostnadsrelaterade nyckeltal i kvartalet

Första nio månaderna

- Nettoomsättningstillväxten uppgick till 47,7% i perioden
- Nettoomsättningstillväxten för Boozt.com uppgick till 54,2% i perioden
- Justerad EBIT uppgick till -4,1 miljoner kronor i perioden
- Högre förväntad tillväxt: För 2017 förväntas nettoomsättningstillväxten överstiga 40%

Nyckeltal

Miljoner kronor om inget annat anges	1 jul - 30 sep, 2017	1 jul - 30 sep, 2016	Förändring	1 jan - 30 sep, 2017	1 jan - 30 sep, 2016	Förändring	Rullande 12 månader
KONCERNEN							
Nettoomsättning	454,9	312,3	45,7%	1 372,2	929,1	47,7%	1 839,5
Bruttovinst	176,4	147,8	19,4%	583,6	418,7	39,4%	794,7
Bruttovinstmarginal (%)	38,8%	47,3%	-8,5 pp	42,5%	45,1%	-2,5 pp	43,2%
Andel hanteringskostnader (%)	-14,8%	-18,1%	3,3 pp	-16,8%	-17,0%	0,2 pp	-16,1%
Andel marknadsföringskostnader (%)	-13,3%	-18,5%	5,2 pp	-13,8%	-16,5%	2,6 pp	-13,2%
Andel administrations- och övriga kostnader (%)	-11,3%	-15,0%	3,6 pp	-19,2%	-13,4%	-5,8 pp	-16,6%
Andel avskrivningar (%)	-2,0%	-1,0%	-1,0 pp	-1,5%	-0,9%	-0,6 pp	-1,4%
Andel justerade hanteringskostnader (%)	-14,8%	-18,1%	3,3 pp	-15,3%	-17,0%	1,7 pp	-15,0%
Andel justerade administrations- och övriga kostnader (%)	-11,4%	-14,3%	2,8 pp	-12,2%	-12,7%	0,5 pp	-11,2%
Rörelseresultat (EBIT)	-11,8	-16,2	4,5	-120,8	-24,7	-96,1	-75,1
EBIT-marginal (%)	-2,6%	-5,2%	2,6 pp	-8,8%	-2,7%	-6,1 pp	-4,1%
Justerad EBIT	-12,5	-14,2	1,8	-4,1	-18,7	14,6	44,1
Justerad EBIT-marginal (%)	-2,7%	-4,6%	1,8 pp	-0,3%	-2,0%	1,7 pp	2,4%
Justerad EBITDA	-3,2	-11,2	8,0	16,8	-10,8	27,6	69,6
Justerad EBITDA-marginal (%)	-0,7%	-3,6%	2,8 pp	1,2%	-1,2%	2,3 pp	3,8%
Resultat för perioden	-12,4	-16,3	3,8	-98,7	-25,0	-73,7	-60,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-138,7	-88,0	-50,7	-219,6	-63,9	-155,6	-151,2
Resultat per aktie (kronor)	-0,22	-0,36	0,14	-1,93	-0,58	-1,36	-1,22
Resultat per aktie efter utspädning (kronor)	-0,22	-0,36	0,14	-1,93	-0,58	-1,36	-1,22
Boozt.com							
Nettoomsättning	440,6	288,3	52,8%	1 319,8	855,8	54,2%	1 767,0
Antal besök (000)	20 747	14 935	38,9%	61 540	44 257	39,1%	80 338
Antal ordrar (000)	572	404	41,8%	1 723	1 207	42,8%	2 281
Konverteringsgrad	2,76%	2,70%	0,06 pp	2,80%	2,73%	0,07 pp	2,84%
True frequency	6,6	5,3	1,3	6,6	5,3	1,3	6,6
Genomsnittligt ordervärde (kronor)	780	745	4,7%	777	756	2,8%	788
Antal aktiva kunder (000)	967	749	29,0%	967	749	29,0%	967
Antal ordrar per aktiv kund	2,36	2,09	13,0%	2,36	2,09	13,0%	2,36

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Innehåll

SAMMANFATTNING.....	2
Kommentarer från VD Hermann Haraldsson.....	4
LEDNINGENS RAPPORT	
Nyckeltal (KPI).....	7
Tredje kvartalet.....	8
Nettoomsättning, transaktionsbaserad nettoomsättning, och EBIT per segment.....	14
FINANSIELL RAPPORTERING	
Koncernens resultaträkning.....	17
Koncernens rapport över totalresultat.....	17
Koncernens rapport över finansiell ställning.....	18
Koncernens rapport över förändringar i eget kapital.....	19
Koncernens rapport över kassaflöden.....	20
Not 1 - Redovisningsprinciper.....	21
Not 2 - Segmentsrapportering.....	23
Not 3 - Finansiella instrument.....	24
Not 4 - Investeringar.....	25
Moderbolagets resultaträkning.....	26
Moderbolagets rapport över totalresultat.....	26
Moderbolagets balansräkning.....	27
Moderbolagets förändring i eget kapital.....	28
Undertecknande.....	29
Revisors granskningsrapport.....	30
TILLKOMMANDE INFORMATION	
Kvartalsinformation.....	32
Definitioner / ordlista.....	33
Motivering till användandet av alternativa nyckeltal.....	34
Härledning av totala intäkter.....	35
Härledning av justerad EBIT.....	35
Härledning av alternativa nyckeltal.....	36
Finansiell kalender.....	37

"Vårt intag av nya kunder är högre än någonsin och våra existerande kunder låter oss ta en allt större andel av deras plånbok samtidigt som kundnöjdheten är all-time-high."



Hermann Haraldsson, VD

Back to business – stark tillväxt

För första gången på ganska länge så har vi kunnat lägga hela vårt fokus på våra kunder och vår grundverksamhet. Vi har inte haft några distraktioner såsom flytt av varulager eller börsintroduktion att hantera under kvartalet.

Man skulle också kunna säga att vi inte har haft några ursäcker.

Därför är vi väldigt glada över att vi klarat att accelerera verksamheten igen under kvartalet. Koncernens nettoomsättning var 454,9 miljoner kronor, vilket motsvarar en tillväxt om 45,7% jämfört med tredje kvartalet 2016. Boozt.com visade på en stark tillväxt motsvarande 52,8%, vilket gav en omsättning om 440,6 miljoner kronor.

Vi är speciellt nöjda med att investeringarna i vårt nya hanteringscenter börjat ge avkastning. Vi korsade "the magic line" i vårt hanteringscenter under den andra halvan av kvartalet, då hanteringskostnaden per order (inklusive avskrivningar och hyra) nu är lägre än vid motsvarande tidpunkt föregående år. Detta, i kombination med skalfördelar i vår distributionskedja resulterade i att andelen hanteringskostnader (som inkluderar distributionskostnader) för kvartalet förbättrades jämfört med det tredje kvartalet föregående år.

I tillägg till ovanstående så lyckades vi sänka andelen marknadsföringskostnader från 18,5% till 13,3%. Vi ser detta som ett tecken på att vårt varumärke stärks, och ett bevis på vår förmåga att attrahera nya kunder samtidigt som våra existerande kunder gör mer frekventa inköp hos oss. Detta kan man specifikt se i True Frequency som ökade från 5,3 till 6,5 i kvartalet. Vårt betyg på Trustpilot förblev 5-stjärnigt med ett "all-time-high"-betyg om 9,1 och vår NPS låg kvar på samma höga nivå som i tidigare period.

Vi är väl positionerade på marknaden. Vår strategi att huvudsakligen fokusera på nordiska märken som erbjuder prisvärda lyxvaror till de nordiska konsumenterna har börjat ge avkastning.

"Vi vet att när en kund handlat hos oss är sannolikheten hög att hon kommer komma tillbaka och öka sitt engagemang hos oss."

Vi vet att när en kund handlat hos oss sannolikheten hög att hon kommer komma tillbaka och öka sitt engagemang hos oss. När vi investerar i nya kunder, innebär det en nettoförlust för oss under det första året, men samtidigt vet vi att vi når break-even för vår investering inom 20 månader, varefter kunden blir lönsam. Vi kommer därför att fortsätta göra stora investeringar för att attrahera nya kunder, då nuvärdet av framtida kassaflöden från dessa kunder är signifikant högre än den initiala investeringen. Detta kommer vi fortsätta att göra så länge som kostnaden för att förvärva en ny kund understiger tröskelvärdet som vi sätter vid varje given tidpunkt.

Som en följd av ökad nettoomsättning och de skalfördelar som kommer därav, så sjönk också andelen administrations- och övriga kostnader jämfört med föregående år.

Sammanfattningsvis har vi i kvartalet både sett fördelar hänförliga till skalfördelar liksom för de investeringar som vi gjort i vår infrastruktur.

Vår bruttomarginal uppgick till 38,8%, vilket är lägre än föregående år. Detta hänförs till den utförsäljning av kvarvarande varor från Spring/Summer 2017-kollektionen som genomfördes under kvartalet, vilket är den sista kvarlevan från vårens flytt av varulager. Under vår lagerflytt upplevde vi förseningar i att få alla varor för Spring/Summer 2017-kollektionen live på vår site, och genomförsäljningskurvan för kollektionen understeg våra mål, varför vi beslöt att förlänga fullpris-säsongen och avvakta säsongutförsäljning till slutet av juni. Således genomfördes säsongutförsäljningen till stora delar under juli och augusti istället för i juni. Detta hade negativ effekt på vår bruttomarginal i kvartalet. Vårt varulager är dock kurant, och den faktiska genomförsäljningen för Spring/Summer 2017-kollektionen är nu precis så som den ska vara enligt våra mål.

De nio första månaderna av detta år ger oss goda förhoppningar om framtiden. Koncernens nettoomsättning växte med 47,7% till 1 372,2 miljoner kronor under perioden, och Boozt.com har ett fortsatt starkt momentum med en tillväxt om 54,2% till 1 319,8 miljoner kronor.

Under året har vi gjort stora investeringar i vår infrastruktur som har både gett oss möjlighet att förbättra kundens upplevelse och leverera kundens varor ännu snabbare än tidigare. Vårt intag av nya kunder är högre än någonsin och våra existerande kunder låter oss ta en allt större andel av deras plånbok samtidigt som kundnöjdheten är all-time-high.

Migrationen från fysisk handel till e-handel fortsätter i hög takt, och konkurrensen blir allt starkare. Vi befinner oss i en spännande tid där snabbhet gynnas. Vi är i god form, och redo att fortsätta att ta mer än vår beskärda del av den snabbväxande onlineförsäljningen av modevaror.

Malmö, den 22 november 2017

Hermann Haraldsson
Koncernens verkställande direktör

"Migrationen från fysisk handel till e-handel fortsätter i hög takt, och konkurrensen blir allt starkare."



Ledningens rapport

Denna rapport är publicerad 2017-11-22

Nyckeltal (KPI)

Miljoner kronor om inget annat anges	1 jul - 30 sep, 2017	1 jul - 30 sep, 2016	1 jan - 30 sep, 2017	1 jan - 30 sep, 2016	Rullande 12 månader
KONCERNEN					
Nettoomsättning	454,9	312,3	1 372,2	929,1	1 839,5
Nettoomsättningstillväxt (%)	45,7%	74,0%	47,7%	74,6%	51,5%
Bruttomarginal (%)	38,8%	47,3%	42,5%	45,1%	43,2%
Andel hanteringskostnader (%)	-14,8%	-18,1%	-16,8%	-17,0%	-16,1%
Andel marknadsföringskostnader (%)	-13,3%	-18,5%	-13,8%	-16,5%	-13,2%
Andel administrations- och övriga kostnader(%)	-11,3%	-15,0%	-19,2%	-13,4%	-16,6%
Andel avskrivningar i (%)	-2,0%	-1,0%	-1,5%	-0,9%	-1,4%
Justerad andel hanteringskostnader (%)	-14,8%	-18,1%	-15,3%	-17,0%	-15,0%
Justerad andel administrations- och övriga kostnader (%)	-11,4%	-14,3%	-12,2%	-12,7%	-11,2%
Rörelseresultat (EBIT)	-11,8	-16,2	-120,8	-24,7	-75,1
EBIT-marginal (%)	-2,6%	-5,2%	-8,8%	-2,7%	-4,1%
Justerad EBIT	-12,5	-14,2	-4,1	-18,7	44,1
Justerad EBIT-marginal (%)	-2,7%	-4,6%	-0,3%	-2,0%	2,4%
Justerad EBITDA	-3,2	-11,2	16,8	-10,8	69,6
Justerad EBITDA-marginal (%)	-0,7%	-3,6%	1,2%	-1,2%	3,8%
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-138,7	-88,0	-219,6	-63,9	-151,2
Rörelsekapital	220,4	110,9	220,4	110,9	220,4
Kassaflöde från investeringar	3,6	-4,0	-123,5	-27,2	-131,3
Nettoskuld / -nettokassa	-297,9	-149,2	-297,9	-149,2	-297,9
Soliditet	55,3%	48,9%	55,3%	48,9%	55,3%
Antalet anställda vid periodens slut	221	166	221	166	221
Boozt.com					
Nettoomsättning	440,6	288,3	1 319,8	855,8	1 767,0
Rörelseresultat (EBIT)	-13,4	-18,3	-121,8	-35,7	-76,0
EBIT-marginal (%)	-3,0%	-6,4%	-9,2%	-4,2%	-4,3%
Justerad EBIT	-14,0	-16,8	-8,0	-31,1	39,7
Justerad EBIT-marginal (%)	-3,2%	-5,8%	-0,6%	-3,6%	2,2%
Antal besök (000)	20 747	14 935	61 540	44 257	80 338
Antal ordrar (000)	572	404	1 723	1 207	2 281
Konverteringsgrad	2,76%	2,70%	2,80%	2,73%	2,84%
True frequency	6,6	5,3	6,6	5,3	6,6
Genomsnittligt ordervärde (kronor)	780	745	777	756	788
Antal aktiva kunder (000)	967	749	967	749	967
Antal ordrar per aktiv kund	2,36	2,09	2,36	2,09	2,36
Booztlet.com					
Nettoomsättning	12,1	8,4	34,9	22,9	42,8
Rörelseresultat (EBIT)	2,2	1,6	1,0	3,6	1,5
EBIT-marginal (%)	18,1%	18,6%	2,7%	15,8%	3,4%
Justerad EBIT	2,2	1,6	3,9	3,6	4,4
Justerad EBIT-marginal (%)	18,0%	18,7%	11,1%	15,9%	10,4%
Övrigt					
Nettoomsättning	2,3	15,5	17,5	50,4	29,7
Rörelseresultat (EBIT)	-0,6	0,5	0,0	7,3	-0,5
EBIT-marginal (%)	-25,9%	3,3%	-0,1%	14,6%	-1,6%
Justerad EBIT	-0,6	1,0	0,0	8,7	0,0
Justerad EBIT-marginal (%)	-25,9%	6,4%	-0,1%	17,4%	0,2%

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Poster i resultaträkning och kassaflöde är jämförda med motsvarande period föregående år. Poster i rapporten över finansiell ställning avser tidpunkten för periodens slut och jämförs med motsvarande tidpunkt föregående år samt med den 31 december 2016. Det tredje kvartalet avser juli - september 2017.

Tredje kvartalet

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för kvartalet ökade med 45,7% till 454,9 miljoner kronor (312,3). Ökningen var i huvudsak hänförlig till segmenten Boozt.com och Booztlet.com som växte med 52,8% respektive 43,3%. I jämförelseåret omfattas koncernens kommissionsförsäljningsavtal med ECCO i segmentet Övrigt. Detta påverkade nettoomsättningen negativt med 13,2 miljoner kronor jämfört med det tredje kvartalet 2016.

Bruttovinst

Bruttovinsten ökade med 19,4% till 176,4 miljoner kronor (147,8) under kvartalet. Bruttovinstmarginalen har i enlighet med förväntan minskat, och uppgick till 38,8% (47,3%). Minskningen hänförs delvis till det avslutade kommissionsförsäljningsavtalet med ECCO vilket genererade en bruttomarginal om 100%. Minskningen är också hänförlig till senareläggning av utförsäljning av Spring/Summer 2017-kollektionen vilken till största del genomfördes under juli och augusti 2017.

Rörelseresultat (EBIT)

Rörelseresultatet ökade med 27,5% till -11,8 miljoner kronor (-16,2) under perioden.

Andelen hanteringskostnader har minskat med 3,3 procentenheter i perioden från 18,1% till 14,8%. Minskningen hänförs till ökad effektivitet och de skalfördelar som uppnåtts genom de investeringar som gjorts i koncernens hanteringscenter tidigare under 2017.

Andelen marknadsföringskostnader minskade med 5,2

procentenheter till 13,3% (18,5%) under perioden och andelen administrations- och övriga kostnader minskade med 3,7 procentenheter till 11,3% (15,0%) under perioden.

Justerad EBIT

Justerad EBIT uppgick till -12,5 miljoner kronor (-14,2). Justerad EBIT understiger EBIT på grund av periodens förändring av reserv för sociala kostnader hänförligt till koncernens teckningsoptionsprogram. Reservens storlek påverkas bland annat av bolagets aktiekurs, vilken var lägre per 30 september 2017 jämfört med 30 juni 2017. Detta har föranlett en återföring av reserv om 1,2 miljoner kronor under perioden, som dock delvis motverkas av aktierelaterade kostnader hänförliga till teckningsoptionsprogrammet uppgående till -0,6 miljoner kronor.

Den justerade EBIT-marginalen förbättrades med 1,8 procentenheter till -2,7% (-4,6%).

Finansiella poster

Koncernens finansiella kostnader uppgick till -4,1 miljoner kronor (-0,1) och finansiella intäkter till 0,0 miljoner kronor (0,0) i perioden. De finansiella kostnaderna avser dels ränta på räntebärande lån om -0,8 miljoner kronor och dels periodens förändring av derivatinstrument vilket har en resultateffekt om -3,3 miljoner kronor.

Skatt

Under kvartalet uppgick den effektiva skattesatsen till -21,5%, jämfört med 0,0% för motsvarande period föregående år. Periodens skatt avsåg förändring av uppskjuten skattefordran för periodens skattemässiga underskott. Koncernen har historiskt inte redovisat inkomstskatt per kvartal med hänsyn till de stora ackumulerade underskott som funnits, vilket påverkar jämförbarheten mot samma kvartal föregående år.

Uppskjutna skattefordringar för skattemässiga underskottsavdrag har redovisats i den utsträckning som det är sannolikt att de kommer att kunna användas.

Koncernen bedömer att redovisad uppskjuten skatt kommer

att nyttjas inom de kommande 2-3 åren. Det finns ingen tidsbegränsning för redovisad uppskjuten skatt hänförlig till underskottsavdrag.

Periodens resultat

Förlusten för kvartalet uppgick till -12,4 miljoner kronor (-16,3). Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,22 kronor (-0,36). Resultat per aktie efter utspädning uppgick till -0,22 kronor (-0,36).

Kassaflöde

Kassaflödet för kvartalet uppgick till -186,8 miljoner kronor (-55,5).

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till -4,3 miljoner kronor (-11,3). Kassaflödet från förändringar av rörelsekapital uppgick till -134,4 miljoner kronor (-76,6). Förändring av varulager påverkas av realiserad och förväntad omsättningstillväxt.

Investeringsverksamheten avser investeringar i materiella anläggningstillgångar om -1,8 miljoner kronor i huvudsak avseende koncernens nya hanteringscenter, samt kapitalisering av utvecklingskostnader hänförliga till koncernens plattform om -2,6 miljoner kronor. Återbetalning av erlagda depositioner, uppgående till 8,0 miljoner kronor påverkar också investeringsverksamheten.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -51,7 miljoner kronor (36,4) i perioden och avser erlagd första förhöjd amortering samt planenliga amorteringar på de investeringar som gjordes i koncernens hanteringscenter under det andra kvartalet. 22,4 miljoner kronor av beloppet som påverkar finansieringsverksamheten avser moms för de förvärvade tillgångarna vilket initialt erlagts av finansiären. Motsvarande belopp har reglerats mot Skatteverket under perioden, vilket påverkar förändringar i bolagets rörelsekapital (förändring rörelsefordringar).

Väsentliga händelser under det tredje kvartalet

Under det tredje kvartalet fokuserade koncernen på att fortsätta förbättra kärnverksamheten enligt lagd plan vilket

innebar att vinna nya kunder, vinna tillbaka existerande kunder och förbättra effektiviteten i processer. Antalet aktiva kunder ökade till 967 000 (749 000), och antalet ordrar ökade till 572 000 (404 000), samtidigt som andelen hanteringskostnader, marknadsföringskostnader samt administrations- och övriga kostnader minskade jämfört med motsvarande period föregående år.

Koncernens hanteringscenter bedöms nu vara fullt operativt. Detta motiveras av att koncernens hanteringskostnad per order (inklusive avskrivningar och kostnad för överkapacitet i lager) understiger kostnaden i det gamla lagret vid samma tidpunkt.

Under perioden har det inte inträffat några väsentliga interna eller externa händelser som påverkat koncernen.

Förändringar i koncernens ledningsgrupp samt styrelsen i Boozt AB

Den 1 juli 2017 tillträdde Mads Bruun Famme tjänsten som Chief Purchasing Officer (CPO) i koncernen och blev medlem i koncernens ledningsgrupp.

Som beskrivits i börsnoteringsprospektet har Charlotte Svensson från och med den 1 augusti 2017 tillträtt som styrelseledamot i Boozt AB (publ). Charlotte Svensson är vald för perioden fram till och med årsstämman 2018.

Charlotte Svensson ersätter Bjørn Folmer Kroghsbo, som valdes för perioden fram till och med den 31 juli 2017.

Utnämning av valberedning

Den 20 september 2017 utsågs valberedningen i Boozt AB (publ) i enlighet med beslut vid årsstämman den 15 maj 2017, vilket innebar att valberedningen ska bestå av representanter för de, per den 31 augusti 2017, tre röstmässigt största aktieägarna enligt den av Euroclear Sweden förda aktieboken, samt av styrelsens ordförande.

Valberedningen har konstituerats i enlighet med av årsstämman fastställda principer och har följande sammansättning:

- Bjørn Folmer Kroghsbo (representerar Sampension KP Livsforsikring A/S), valberedningens ordförande
- Christian Lindegaard Jepsen (representerar Sunstone Technology Ventures II K/S)
- Staffan Mörndal (representerar Verdane Capital VII K/S)
- Henrik Theilbjørn, styrelsens ordförande Boozt AB (publ)

Valberedningen lämnar förslag till årsstämman om styrelsens sammansättning, styrelsearvode, val av revisor och revisorsarvode.

Första nio månaderna

De nio första månaderna i sammandrag

Nettoomsättningen för de första nio månaderna 2017 ökade med 47,7% till 1 372,2 miljoner kronor (929,1). Ökningen av nettoomsättning hänförs främst till segmentet Boozt.com, vilket också påverkats negativt av segmentet Övrigt, vilket inkluderade kommissionsförsäljning för ECCO.

Bruttovinsten för de nio första månaderna ökade med 39,4% till 583,6 miljoner kronor (418,7), och bruttovinstmarginalen minskade med 2,5 procentenheter till 42,5%. Den minskade bruttovinstmarginalen hänförs huvudsakligen till det avslutade kommissionsförsäljningsavtalet med ECCO vilken genererat en bruttomarginal om 100%.

Rörelseresultatet uppgick till -120,8 miljoner kronor (-24,7). Totalt har jämförelsestörande kostnader om -116,7 miljoner kronor belastat resultatet under 2017 och omfattar kostnader hänförliga till bolagets börsintroduktion om -45,4 miljoner kronor, kostnader för aktierelaterade ersättningar till anställda vilka uppgick till -4,2 miljoner kronor, kostnader för aktierelaterade ersättningar till anställda (sociala avgifter) om -46,5 miljoner kronor samt kostnader för lagerflytt uppgående till -20,6 miljoner kronor.

Resultat före skatt uppgick till -120,1 miljoner kronor (-25,0) och periodens resultat till -98,7 miljoner kronor (-25,0). Den effektiva skatten uppgick till -17,8% (0,0%). Periodens skatt avsåg förändring av uppskjuten skattefordran för periodens skattemässiga underskott.

Kassaflödet för perioden uppgick till 143,0 miljoner kronor (50,3), varav kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till -219,6 miljoner kronor (-63,9). Förändring av rörelsekapital påverkades av ökade lagervolymer vilket är en följd av realiserad och förväntad omsättningstillväxt, liksom förändrade avtalsformer med ECCO och DAY Birger Et Mikkelsen från kommissionsförsäljningsavtal till inköpsavtal.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -123,5 miljoner kronor (-27,2) och hänförs huvudsakligen till de investeringar som gjordes i koncernens hanteringscenter under det andra kvartalet.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 486,1 miljoner kronor (141,4) i perioden. Den nyemission och försäljning av aktier i eget förvar som genomfördes i samband med bolagets börsintroduktion innebar en nettoökning av eget kapital med 431,2 miljoner kronor. De lån som upptagits under perioden finansierades genom ett lån på 124,2 miljoner kronor. Under perioden har en återbetalning om 57,3 miljoner kronor gjorts som hänförs till det upptagna lånet, utöver detta har en skuld om 12,0 miljoner kronor till ALMI amorterats i sin helhet.

Ledningens rapport över finansiell ställning

Den ökning som skett av koncernens materiella anläggningstillgångar avser huvudsakligen investeringar i tillgångar till koncernens hanteringscenter som gjordes under det andra kvartalet. Anskaffningarna har finansierats genom ett avbetalningskontrakt hos Danske Bank som avbetalas över en 5-års-period varför koncernens finansiella skulder också ökat.

Koncernens ökade lagervolymer är hänförliga till en förväntad nettoomsättningstillväxt men har också påverkats av förändrad avtalsform med ECCO och DAY, för vilka lagervärdet vid periodens slut uppgick till 30 miljoner kronor (0,0) av total lagervolymer uppgående till 629,8 miljoner kronor.

Koncernens eget kapital och likviditet har stärkts genom den nyemission, och försäljning av aktier i eget förvar, som gjordes i samband med börsintroduktionen under det andra kvartalet.

Miljoner kronor	30 sep, 2017	31 dec, 2016
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar	203,6	79,2
Varulager	629,8	388,8
Kortfristiga tillgångar (övriga)	74,6	109,5
Likvida medel	364,8	221,8
SUMMA TILLGÅNGAR	1 272,8	799,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	704,2	367,3
Långfristiga skulder	73,4	24,9
Kortfristiga skulder	495,3	407,1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 272,8	799,3
Rörelsekapital	220,4	94,6
Nettoskuld / -nettokassa	-297,9	-209,8
Soliditet	55,3%	46,0%

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Händelser efter balansdagen

Efter balansdagen har koncernen fortsatt att utvecklas i enlighet med förväntan. Inga interna eller externa händelser som påverkat den dagliga verksamheten utöver normalt har inträffat.

Bygglov och utmärkelse för "Årets Logistiketablering 2017"

Bygglovet för en mindre del av det område där koncernen har, och hyr, sitt nya hanteringscenter, med placering i Ängelholms kommun, överklagades tidigare i år och återkallades enligt den då gällande detaljplanen. Kommunen i Ängelholm meddelade sitt stöd för projektet och lämnade in en ny utvecklingsplan.

Den nya utvecklingsplanen godkändes den 12 oktober 2017 och bygglovet för området där koncernen har sitt hanteringscenter har nu vunnit laga kraft. Detta innebär att det inte längre finns något hinder för koncernens nuvarande, och framtida, tillväxtplaner på området, inbegripet de befintliga byggnaderna, samt det maximala utbyggnadsutrymmet på 77 000 kvm.

Boozt har i oktober 2017 tilldelats priset "Årets Logistiketablering 2017" för sitt automatiserade hanteringscenter med placering i Ängelholm. Priset delades ut av den svenska tidningen "Intelligent Logistik".

I sin beslutsprocess fokuserade juryn, som bestod av flera branschprofiler och representanter från tidningen "Intelligent Logistik", bland annat på innovation, val av logistikläge, hållbar infrastruktur, flexibilitet, godsflöden, design och arkitektur, energianvändning, arbetsmiljö, automations- och hanteringslösningar, samt smarta logistiklösningar både på och utanför hanteringscentret.

Boozt Technology A/S

I oktober 2017 bildades dotterbolaget Boozt Technology A/S (Danmark). Från och med den 1 januari 2018 kommer de nu anställda i bolaget Boozt Fashion ApS istället anställas i det nystartade bolaget.

Förändringar i koncernens ledningsgrupp

Johan Holmqvist, Kommunikations- och IR direktör har beslutat sig för att lämna Boozt. Karsten Anker Petersen, VD- och partner hos Borgen Communication & Public Affairs kommer att överta ansvaret för Investor Relations och Corporate Communications hos Boozt på interimsbasis. Sökandet efter en ny chef för Investor Relations och Corporate Communications har inletts.

Anställda

Antalet anställda var 221 (166) vid periodens slut. Medelantalet anställda uppgick till 198 (153) för kvartalet. Medelantalet anställda för de första nio månaderna 2017 uppgick till 187 (144).

Säsongsvariationer

Koncernen påverkas av säsongsvariationer, dock är varje års kvartal jämförbara med varandra. Historiskt är nettoomsättningen högst i det fjärde kvartalet och lägst i det första kvartalet. För att hantera säsongsvariationen rapporterar koncernen i förekommande fall rullande tolv månaders resultat.

Moderbolaget

Boozt AB (publ), org.nr. 556793-5183 är koncernens moderbolag. Boozt AB (publ) är ett publikt aktiebolag registrerat i Sverige.

Boozt AB (publ) är sedan den 31 maj 2017 noterat på Nasdaq Nordic Mid Cap.

Adressen till huvudkontoret är Hyllie Boulevard 10B, 215 32 Malmö, Sverige.

Omsättningen i moderbolaget uppgick till 5,0 miljoner kronor (0,0) under kvartalet. Moderbolaget har fakturerat arvoden för utförda managementtjänster i enlighet med koncernens internprissättningsavtal till andra koncernbolag under kvartalet. Periodens kostnader avsåg i huvudsak löner till koncernens ledningsgrupp och styrelseledamöter.

Resultatet för kvartalet uppgick till 0,1 miljoner kronor (-0,1).

Moderbolagets ackumulerade omsättning för perioden 1 januari 2017 – 30 september 2017 uppgick till 74,8 miljoner kronor (0,0) och avsåg fakturerade arvoden för utförda managementtjänster. Bolagets ackumulerade kostnader uppgick till -98,8 miljoner kronor (-0,1) och avsåg utöver löner till koncernens ledningsgrupp i huvudsak kostnader hänförliga till bolagets börsintroduktion uppgående till 25,3 miljoner kronor, kostnader för lock-up bonusar till ledande befattningshavare uppgående till 15,3 miljoner kronor, transaktionsbonusar till ledande befattningshavare uppgående till 2,3 miljoner kronor samt sociala kostnader hänförliga till koncernens teckningsoptionsprogram uppgående till 35,7 miljoner kronor.

Bolagets resultat för perioden 1 januari 2017 – 30 september 2017 uppgick till -24,0 miljoner kronor (-0,1).

Moderbolaget har en koncernintern fordran respektive skuld till olika motparter inom koncernen vilka tillsammans med aktier i dotterbolaget Boozt Fashion AB och eget kapital utgör merparten av moderbolagets balansräkning. Moderbolagets eget kapital har stärkts genom den nyemission, och försäljning av aktier i eget förvar, som gjordes i samband med börsintroduktionen under det andra kvartalet.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Boozt har utvecklat ett riskhanteringsramverk i syfte att stärka riskhanteringen i koncernen. Identifierade risker utvärderas av styrelsen på årsbasis. Identifierade risker samt processen för riskhantering beskrivs i koncernens årsredovisning för 2016.

Transaktioner med närstående

Koncernen har transaktioner med företag, som ägs av personer med betydande inflytande i Boozt AB (publ) koncernen. De transaktioner som har skett med närstående under kvartalet består av varuköp från ECCO-koncernen.

Samtliga transaktioner med närstående är prissatta på marknadsmässiga villkor. Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter.

Skuld till närstående uppgick till 20,1 miljoner kronor (20,2) på balansdagen varav 9,4 miljoner kronor är hänförlig till KRM AG (ECCO), 10,5 är hänförlig till ECCO EMEA BV och 0,2 miljoner kronor är hänförlig till EMMADS Invest A/S. Skulden per 2016 Q3 är i sin helhet hänförlig till KRM AG (ECCO).

Nedan följer en sammanställning av de transaktioner som har skett med närstående.

Miljoner kronor	2017 Q3	2016 Q3
KÖP AV TJÄNSTER		
EMMADS Invest A/S	-	0,2
SUMMA	-	0,2
KÖP AV VAROR		
ECCO EMEA BV	12,5	-
SUMMA	12,5	-
KOMMISSIONSFÖRSÄLJNING		
KRM AG (ECCO)	-	17,1
SUMMA	-	17,1

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Booztaktien

Boozts aktie handlas under kortnamnet BOOZT och med ISIN-kod SE0009888738.

Den lägsta noteringen för Booztaktien uppgick under perioden till 71,50 kronor per aktie (20 september) och den högsta noteringen under perioden uppgick till 82,00 kronor per aktie (4 augusti). Slutkursen den 30 september 2017 uppgick till 74,25 kronor.

Snittomsättningen för Boozt-aktien var 78 985 aktier per dag under perioden. Per den 30 september 2017 hade bolaget cirka 3 400 aktieägare, varav de största ägarna var Sampension KP Livförsäkring A/S (9,87%), Sunstone Technology Ventures Fund II K/S (9,87%) och Verdane Capital VII K/S (8,23%).

Antalet aktier uppgick till 56 338 433, kvotvärdet per aktie uppgick till 0,0833 kronor och antalet utestående optioner uppgick till 267 500 vid periodens utgång. Varje option ger rätt att teckna 12 aktier, således totalt 3 210 000 aktier.

Det finns ett aktieslag i Boozt AB (publ). Det finns inte några aktier med speciella rättigheter eller preferenser. Utöver aktier, har bolaget utgivit teckningsoptioner (rätt att förvärva aktier under specifika förhållanden).

Samtliga aktier i bolaget är noterade.

Marknadsvärdet för bolaget per den 30 september 2017 uppgick till 4 183 miljoner kronor.

Teckningsoptionsprogram 2015/2025

Koncernen har utgivit ett teckningsoptionsprogram för personer som identifierats som nyckelpersoner i koncernen. Bolagets VD omfattas bland dessa personer. Totalt har 267 500 teckningsoptioner tilldelats under programmet. Varje option ger rätt att teckna 12 aktier, således totalt 3 210 000 aktier. Av dessa teckningsoptioner har 63 954 teckningsoptioner emitterats till ett helägt dotterbolag i syfte att motverka kassaflödesmässiga effekter hänförliga till de sociala avgifter som bolaget kommer att bli betalningsskyldiga vid tidpunkten vid inlösen.

Intjänandet av teckningsoptioner utlöstes i samband med bolagets börsnotering, varigenom 33% av optionerna intjänas från utgivandetidpunkten till och med det datum som infaller 12 månader efter den första dagen för handel i bolagets aktier på Nasdaq Nordic Mid Cap, d v s den 31 maj 2018. 33% av teckningsoptionerna intjänas det datum som infaller 24 månader efter den första dagen för handel i bolagets aktier, d v s 31 maj 2019 och återstående 34% av optionerna intjänas det datum som infaller 36 månader efter den första dagen för handel i bolagets aktier, d v s den 31 maj 2020.

Aktiesplit

I enlighet med beslut på den extra bolagsstämman den 10 maj 2017 genomfördes en aktiesplit av bolagets aktier innebärande att en aktie delades i tolv. Totalt antal aktier efter aktiesplit uppgick till 46 695 540, och kvotvärdet per aktie uppgick till 0,0833 SEK.

Nyemission

I enlighet med beslut på den extra bolagsstämman den 10 maj 2017 då styrelsen bemyndigades att besluta om nyemission, samt det styrelsebeslut som fattades den 30 maj 2017 genomfördes en nyemission den 30 maj 2017.

Nyemissionen fulltecknades och tillförde bolaget 400,0 miljoner kronor före emissionskostnader vilka uppgick till 15,6 miljoner kronor. Antalet aktier efter nyemission uppgick till 56 338 433 stycken och aktiekapitalet till 4 694 869 kronor. Utspädningseffekten uppgår till 12,9 procent, motsvarande 6 451 000 aktier och röster.

Årsstämma

Styrelsen har beslutat att årsstämman ska hållas den 27 april 2018.

Kallelse till stämman kommer gå ut i vederbörlig ordning.

Framåtblickande information

Styrelsen vidhåller de följande finansiella mål som antogs vid tidpunkten för bolagets börsnotering.

NETTO-OMSÄTTNINGSTILLVÄXT	<ul style="list-style-type: none"> Koncernen eftersträvar en årlig nettoomsättnings-tillväxt i intervallet 25-30% på medellång sikt
JUSTERAD EBIT-MARGINAL	<ul style="list-style-type: none"> Koncernen eftersträvar en justerad ebit-marginal överstigande 6% på medellång sikt. Koncernen förväntas förbättra den justerade EBIT-marginalen årligen då kostnadsandelen fortsätter att minska som en följd av nettoomsättningstillväxten

För 2017 har koncernen reviderat tillväxtmålen. Koncernen förväntar att nettoomsättningstillväxten överstiger 40% och att den justerade EBIT-marginalen är i nivå med 2016.

Nettoomsättning, transaktionsbaserad nettoomsättning, och EBIT per segment

Miljoner kronor om inget annat anges	1 jul - 30 sep, 2017	1 jul - 30 sep, 2016	Förändring	1 jan - 30 sep, 2017	1 jan - 30 sep, 2016	Förändring	Rullande 12 månader
Boozt.com							
Nettoomsättning	440,6	288,3	52,8%	1 319,8	855,8	54,2%	1 767,0
Transaktionsbaserad nettoomsättning	446,3	300,7	48,4%	1 338,8	911,7	46,8%	1 797,4
EBIT	-13,4	-18,3	27,0%	-121,8	-35,7	-241,4%	-76,0
EBIT marginal (%)	-3,0%	-6,4%	3,3 pp	-9,2%	-4,2%	-5,0 pp	-4,3%
Justerad EBIT	-14,0	-16,8	16,4%	-8,0	-31,1	74,4%	39,7
Justerad EBIT marginal (%)	-3,2%	-5,8%	2,6 pp	-0,6%	-3,6%	3,0 pp	2,2%
Antal besök (000)	20 747	14 935	38,9%	61 540	44 257	39,1%	80 338
Antal ordrar (000)	572	404	41,8%	1 723	1 207	42,8%	2 281
Konverteringsgrad (%)	2,76%	2,70%	0,06 pp	2,80%	2,73%	0,07 pp	2,84%
Genomsnittligt ordervärde (kronor)	780	745	4,7%	777	756	2,8%	788
Booztlet.com							
Nettoomsättning	12,1	8,4	43,3%	34,9	22,9	52,6%	42,8
Transaktionsbaserad nettoomsättning	12,3	8,5	44,1%	35,4	23,1	53,0%	43,4
EBIT	2,2	1,6	39,7%	1,0	3,6	-73,6%	1,5
EBIT marginal (%)	18,1%	18,6%	-0,4 pp	2,7%	15,8%	-13,0 pp	3,4%
Justerad EBIT	2,2	1,6	37,7%	3,9	3,6	6,5%	4,4
Justerad EBIT marginal (%)	18,0%	18,7%	-0,7 pp	11,1%	15,9%	-4,8 pp	10,4%
Övrigt							
Nettoomsättning	2,3	15,5	-85,3%	17,5	50,4	-65,3%	29,7
Transaktionsbaserad nettoomsättning	2,3	53,9	-95,8%	42,7	182,3	-76,6%	87,4
EBIT	-0,6	0,5	n.m.	-0,0	7,3	n.m.	-0,5
EBIT marginal (%)	-25,9%	3,3%	-29,2 pp	-0,1%	14,6%	-14,7 pp	-1,6%
Justerad EBIT	-0,6	1,0	n.m.	-0,0	8,7	n.m.	0,0
Justerad EBIT marginal (%)	-25,9%	6,4%	-32,2 pp	-0,1%	17,4%	-17,5 pp	0,2%

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Nettoomsättning

För segmentet Boozt.com ökade nettoomsättningen till 440,6 miljoner kronor (288,3) under det tredje kvartalet. Ett ökat intag av nya kunder, högre köpfrekvens samt högre genomsnittligt ordervärde per kund bidrar till omsättningsökningen.

För segmentet Booztlet.com ökade nettoomsättningen till 12,1 miljoner kronor (8,4) under det tredje kvartalet, vilket hänförs till ökat intag av nya kunder och en högre köpfrekvens för existerande kunder.

För segmentet Övrigt minskade nettoomsättningen till 2,3 miljoner kronor (15,5) under det tredje kvartalet. Minskningen är hänförlig till det avslutade kommissionsförsäljningsavtalet med ECCO.

EBIT

För segmentet Boozt.com ökade EBIT-resultatet till -13,4 miljoner kronor (-18,3) under det tredje kvartalet. Det förbättrade EBIT-resultatet förklaras av skalfördelar såsom minskad andel hanteringskostnader, marknadsföringskostnader och andel administrations- och övriga kostnader.

För segmentet Booztlet.com ökade EBIT-resultatet till 2,2 miljoner kronor (1,6) under det tredje kvartalet. Det förbättrade EBIT-resultatet förklaras av skalfördelar såsom minskad andel hanteringskostnader, marknadsföringskostnader och andel administrations- och övriga kostnader.

För segmentet Övrigt minskade EBIT-resultatet till -0,6 miljoner kronor (0,5) under det tredje kvartalet, vilket i huvudsak förklaras av det avslutade kommissionsförsäljningsavtalet med ECCO.

Justerad EBIT

För segmentet Boozt.com ökade det justerade EBIT resultatet till -14,0 miljoner kronor (-16,8) under det tredje kvartalet. Den justerade EBIT-marginalen förbättrades med 2,7 procentenheter till -3,2%.

För segmentet Booztlet.com samt segmentet Övrigt har inte några justeringar gjorts varför EBIT-resultatet uppgår till 2,2 miljoner kronor (1,6) respektive -0,6 miljoner kronor (0,5) under det tredje kvartalet.



Finansiell rapportering

Denna rapport är publicerad 2017-11-22

Koncernens resultaträkning

Miljoner kronor om inget annat anges	Not	1 jul - 30 sep, 2017	1 jul - 30 sep, 2016	1 jan - 30 sep, 2017	1 jan - 30 sep, 2016	Rullande 12 månader
RÖRELSENS INTÄKTER						
Nettoomsättning	2	454,9	312,3	1 372,2	929,1	1 839,5
Övriga rörelseintäkter		1,4	-	-	0,2	0,6
		456,3	312,3	1 372,2	929,3	1 840,1
RÖRELSENS KOSTNADER						
Kostnader för handelsvaror		-278,5	-164,5	-788,5	-510,3	-1 044,8
Externa hanteringskostnader		-67,3	-56,5	-230,6	-158,2	-296,5
Externa marknadsföringskostnader		-60,4	-57,8	-189,8	-153,1	-242,4
Övriga externa kostnader		-24,8	-26,2	-100,9	-55,1	-119,3
Personalkostnader		-27,9	-20,5	-158,8	-69,3	-186,7
Av- och nedskrivningar		-9,2	-3,0	-20,9	-7,9	-25,4
Övriga rörelsekostnader		-	-0,0	-3,5	-	-
Summa rörelsens kostnader		-468,0	-328,5	-1 493,0	-954,0	-1 915,1
RÖRELSERESULTAT (EBIT)	2	-11,8	-16,2	-120,8	-24,7	-75,1
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER						
Finansiella intäkter		-	-	5,9	-	5,9
Finansiella kostnader	3	-4,1	-0,1	-5,1	-0,3	-5,4
Finansnetto		-4,1	-0,1	0,8	-0,3	0,5
RESULTAT FÖRE SKATT	2	-15,9	-16,3	-120,1	-25,0	-74,6
Skatt på periodens resultat		3,4	-	21,4	-	13,8
PERIODENS RESULTAT		-12,4	-16,3	-98,7	-25,0	-60,8
PERIODENS RESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL:						
Moderbolagets ägare		-12,4	-16,3	-98,7	-25,0	-60,8
Medelantalet aktier (000)		56 338	45 586	50 987	43 381	49 905
Medelantalet aktier efter utspädning (000)		57 761	45 586	53 793	43 381	52 004
Resultat per aktie (kronor)		-0,22	-0,36	-1,93	-0,58	-1,22
Resultat per aktie efter utspädning (kronor)		-0,22	-0,36	-1,93	-0,58	-1,22

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Koncernens rapport över totalresultat

Miljoner kronor	1 jul - 30 sep, 2017	1 jul - 30 sep, 2016	1 jan - 30 sep, 2017	1 jan - 30 sep, 2016	Rullande 12 månader
PERIODENS RESULTAT	-12,4	-16,3	-98,7	-25,0	-60,8
Poster som kan omklassificeras till resultaträkningen					
Omräkningdifferens	0,1	0,0	0,1	0,0	0,1
Övrigt totalresultat	-12,3	-16,3	-98,5	-25,0	-60,7
SUMMA ÖVRIGT TOTALRESULTAT	-12,3	-16,3	-98,5	-25,0	-60,7
PERIODENS TOTALRESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL:					
Moderbolagets ägare	-12,3	-16,3	-98,5	-25,0	-60,7

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Koncernens rapport över finansiell ställning

Miljoner kronor	Not	30 sep, 2017	30 sep, 2016	31 dec, 2016
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Webbplattform	4	18,2	11,6	15,0
		18,2	11,6	15,0
Materiella anläggningstillgångar				
Maskiner och inventarier	4	119,6	18,7	17,6
		119,6	18,7	17,6
Depositioner	3	7,6	9,0	9,8
Uppskjuten skattefordran		58,2	44,5	36,8
		65,8	53,5	46,6
Summa anläggningstillgångar		203,6	83,7	79,2
Omsättningstillgångar				
Varulager		629,8	365,1	388,8
Kundfordringar	3	10,4	2,6	19,6
Övriga fordringar	3	26,5	29,2	49,7
Aktuell skattefordran		0,5	0,5	0,4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3	34,6	42,3	39,7
Derivatstillgångar	3	2,7	-	-
Likvida medel		364,8	150,2	221,8
Summa omsättningstillgångar		1 069,3	589,9	720,1
SUMMA TILLGÅNGAR		1 272,8	673,7	799,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Aktiekapital		4,7	3,9	3,9
Övrigt tillskjutet kapital		1 123,8	689,2	689,2
Reserver		0,1	0,0	0,0
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat		-424,4	-363,6	-325,8
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		704,2	329,5	367,3
Långfristiga skulder				
Räntebärande skulder	3	53,0	1,0	8,6
Övriga avsättningar		20,4	14,3	16,3
Summa långfristiga skulder		73,4	15,3	24,9
Kortfristiga skulder				
Räntebärande skulder	3	13,9	-	3,4
Leverantörsskulder		333,0	203,0	268,8
Aktuella skatteskulder		-	0,0	-
Övriga skulder	3	54,5	29,5	34,6
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93,9	96,3	100,2
Summa kortfristiga skulder		495,3	328,8	407,1
Summa skulder		568,6	344,1	432,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 272,8	673,7	799,3

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Miljoner kronor	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat	Totalt eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare
Ingående eget kapital 2016-01-01	3,5	549,2	-	-338,6	214,1
Periodens resultat	-	-	-	-25,0	-25,0
Övrigt totalresultat	-	-	0,0	-	0,0
SUMMA PERIODENS TOTALRESULTAT	-	-	0,0	-25,0	-25,0
Nyemission	0,3	103,6	-	-	104,0
Kostnader för nyemission	-	-	-	-	-
Försäljning av aktier i eget förvar	-	-	-	-	-
Aktierelaterade ersättningar	0,1	36,3	-	-	36,4
Summa transaktioner med ägare	0,4	140,0	-	-	140,4
Utgående eget kapital 2016-09-30	3,9	689,2	0,0	-363,6	329,5

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Miljoner kronor	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat	Totalt eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare
Ingående eget kapital 2017-01-01	3,9	689,2	-	-325,8	367,3
Periodens resultat	-	-	-	-98,7	-98,7
Övrigt totalresultat	-	-	0,1	-	0,1
SUMMA PERIODENS TOTALRESULTAT	-	-	0,1	-98,7	-98,5
Nyemission	0,7	399,2	-	-	400,0
Kostnader för nyemission	-	-15,6	-	-	-15,6
Försäljning av aktier i eget förvar	0,1	46,8	-	-	46,9
Aktierelaterade ersättningar	-	4,2	-	-	4,2
Summa transaktioner med ägare	0,8	434,6	-	-	435,4
Utgående eget kapital 2017-09-30	4,7	1 123,8	0,1	-424,4	704,2

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Koncernens rapport över kassaflöden

Miljoner kronor	Not	1 jul - 30 sep, 2017	1 jul - 30 sep, 2016	1 jan - 30 sep, 2017	1 jan - 30 sep, 2016	Rullande 12 månader
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN FÖRE FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL						
Rörelseresultat		-11,8	-16,2	-120,8	-24,7	-75,1
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet						
Aktierelaterad ersättning utan kassaflödespåverkan (sociala kostnader)		-1,2	2,0	4,1	6,0	6,1
Aktierelaterad ersättning utan kassaflödespåverkan		0,6	-	4,2	-	4,2
Avskrivningar		9,2	3,0	20,9	7,9	25,4
Övriga ej kassaflödepåverkande poster		-0,1	0,0	-0,3	-0,0	-0,2
Erhållen ränta		-	-	-	-	-
Erlagd ränta		-0,8	-0,1	-1,9	-0,3	-2,1
Betald inkomstskatt		-0,1	-0,1	-0,0	0,0	-0,0
		-4,3	-11,3	-93,8	-11,1	-41,7
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL						
Förändring av varulager		-156,5	-86,1	-241,0	-125,3	-264,7
Förändring av rörelsefordringar		21,9	-19,4	37,6	-34,6	2,6
Förändring av rörelseskulder		0,2	28,9	77,7	107,0	152,5
Förändring av rörelsekapital		-134,4	-76,6	-125,8	-52,9	-109,6
		-138,7	-88,0	-219,6	-63,9	-151,2
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN						
Förvärv av dotterföretag efter avdrag för förvärvade likvida medel	4	-	-	-	-	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	4	-1,8	-0,1	-118,4	-21,1	-120,9
Förändringar av finansiella anläggningstillgångar	4	8,0	-0,0	2,2	-0,0	1,4
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	4	-2,6	-3,8	-7,3	-6,1	-11,8
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN		3,6	-4,0	-123,5	-27,2	-131,3
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN						
Nyemission		-	36,4	431,2	140,4	431,2
Upptagna lån		-	-	124,2	1,0	135,2
Amortering av lån		-51,7	-	-69,3	-	-69,3
Förändring checkräkningskredit		-	-	-	-	-
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		-51,7	36,4	486,1	141,4	497,1
Periodens kassaflöde		-186,8	-55,5	143,0	50,3	214,6
Valutakurs vinster/förluster i likvida medel		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Likvida medel vid periodens början		551,6	205,7	221,8	99,9	150,2
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT		364,8	150,2	364,8	150,2	364,8

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Not 1 - Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34 och Årsredovisningslagen.

De redovisnings- och värderingsprinciper som tillämpats i koncernens årsredovisning för 2016 har även tillämpats i denna delårsrapport.

Under 2017 har koncernen för första gången tillämpat valutasäkring som ett led i att hantera den omräkningsexponering som uppstår för transaktioner i samband med försäljning i utländsk valuta.

Bolaget har ingått valutakontrakt innebärande att man har rätt att köpa EUR och/eller SEK till ett förutbestämt pris vid en given tidpunkt i syfte att hantera omräkningsexponering av NOK. Realiserade vinster/förluster hänförliga till kontraktet redovisas i koncernens resultaträkning. En värdering av realiserade framtida kassaflöden beräknas vid varje bokslutstidpunkt till diskonterat värde på spotmarknaden (balansdagens kurs) och redovisas som derivattillgångar respektive derivatskulder.

Inga nya eller reviderade IFRS-standarder som trätt i kraft under 2017 har haft någon väsentlig inverkan på koncernen.

Nya och ändrade redovisningsstandarder som träder i kraft 2018 eller senare

IFRS 15 ersätter samtliga tidigare utgivna standarder och tolkningar som hanterar intäkter med en samlad modell för intäktsredovisning.

Koncernens nuvarande intäktsströmmar utgörs till mer än 99% av varuförsäljning med returrätt. Vid försäljning med returrätt ska intäkter inte redovisas för produkter som förväntas returneras. Eventuell erhållen betalning för förväntade returerna ska redovisas som skuld för återbetalning. Den förväntade andelen returerna ska kunna beräknas tillförlitligt. Koncernens nuvarande princip för redovisning av intäkter med returrätt görs i enlighet med den princip som beskrivits ovan. Förväntad andel returerna

beräknas utifrån historisk data som beräknats med en konsekvent modell över tid.

I syfte att identifiera om koncernens befintliga redovisningsprinciper påverkas av införandet av IFRS 15 har en förstudie färdigställts under andra kvartalet 2017. Analysen av samtliga intäktsströmmar i enlighet med den fem-stegmodell som beskrivs i IFRS 15 har genomförts. Baserat på genomförd förstudie bedöms inte koncernens intäktsredovisning påverkas väsentligt av införandet av IFRS 15. Dock är en följd av införandet av IFRS 15 att koncernen kommer att redovisa ett belopp motsvarande kostnaden för de sålda varorna för vilka det bokats en reserv som lager. Tidigare har detta belopp avräknats från den avsättning för returerna som redovisats. Följden blir att koncernen kommer redovisa ett högre värde bland tillgångar (returrätt – kortfristiga fordringar) och ett högre värde som avsättning för returerna efter införandet av IFRS 15. Inga effekter som påverkar hur intäkter redovisas i resultaträkningen uppkommer vid införandet av IFRS 15. Koncernen kommer tillämpa full retroaktiv tillämpning vid övergången till IFRS 15.

IFRS 9 Finansiella instrument kommer att ersätta IAS 39 Finansiella instrument: Redovisning och värdering. Den nya standarden innebär nya utgångspunkter för klassificering och värdering av finansiella instrument, en framåtblickande nedskrivningsmodell och förenklade förutsättningar för säkringsredovisning. I syfte att identifiera om koncernens befintliga redovisningsprinciper påverkas av införandet av IFRS 9 har en förstudie färdigställts under andra kvartalet 2017. Baserat på genomförd förstudie bedöms inte koncernens redovisning påverkas väsentligt av införandet av IFRS 9.

IFRS 16 Leasing är ännu inte antagen av EU men förväntas tillämpas från och med 1 januari 2019. Arbetet med att utvärdera konsekvenserna av denna standard har påbörjats. Koncernens finansiella rapporter och nyckeltal kommer att påverkas men det är ännu för tidigt att bedöma med vilket belopp.

Viktiga uppskattningar och bedömningar

I koncernens kvartalsrapport för det första kvartalet 2017 beskrevs de viktiga uppskattningar och bedömningar relaterade till de teckningsoptionsprogram som utgivits i koncernen. I samband med den börsintroduktion av Boozt AB:s (publ) aktier som genomfördes den 31 maj 2017 inlöstes teckningsoptionprogrammet 2012/2022 i enlighet med vad som beskrivits i koncernens halvårsrapport för 2017.

För teckningsoptionsprogram 2015/2025 görs vid varje rapporttidpunkt en sannolikhetsbedömning av hur stor andel av de teckningsoptionsinnehavare som förväntas uppfylla de villkor som ger dem rättighet att lösa in de utgivna teckningsoptionerna. Bedömningen blir således en faktor i beräkning av skulden (sociala avgifter) samt IFRS 2 kostnad för aktiebaserade kostnader till anställda under perioden.

I övrigt kvarstår samma viktiga uppskattningar och bedömningar så som angivits i koncernens årsredovisning för 2016.

Moderbolaget

Moderbolaget Boozt AB (publ) upprättar finansiella rapporter enligt Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 "Redovisning för juridisk person".

Redovisningsvalutan är svenska kronor och alla siffror i delårsrapporten är avrundade till närmsta miljontal.

Not 2 - Segmentsrapportering

Miljoner kronor	1 jul - 30 sep, 2017	1 jul - 30 sep, 2016	Förändring	1 jan - 30 sep, 2017	1 jan - 30 sep, 2016	Förändring	Rullande 12 månader
NETTOOMSÄTTNING							
Boozt.com	440,6	288,3	152,2	1 319,8	855,8	464,0	1 767,0
Booztlet.com	12,1	8,4	3,6	34,9	22,9	12,0	42,8
Övrigt	2,3	15,5	-13,3	17,5	50,4	-32,9	29,7
SUMMA NETTOOMSÄTTNING	454,9	312,3	142,6	1 372,2	929,1	443,1	1 839,5
RÖRELSERESULTAT (EBIT)							
Boozt.com	-13,4	-18,3	4,9	-121,8	-35,7	-86,1	-76,0
Booztlet.com	2,2	1,6	0,6	1,0	3,6	-2,7	1,5
Övrigt	-0,6	0,5	-1,1	0,0	7,3	-7,4	-0,5
SUMMA RÖRELSERESULTAT (EBIT)	-11,8	-16,2	4,5	-120,8	-24,7	-96,1	-75,1
RESULTAT FÖRE SKATT							
Boozt.com	-17,3	-18,4	1,0	-121,0	-35,9	-85,1	-75,5
Booztlet.com	2,1	1,6	0,5	1,0	3,6	-2,6	1,5
Övrigt	-0,6	0,5	-1,1	0,0	7,3	-7,4	-0,5
RESULTAT FÖRE SKATT	-15,9	-16,3	0,4	-120,1	-25,0	-95,1	-74,6

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Koncernen redovisar operativa segment i enlighet med IFRS 8. Koncernens verksamhet är indelad i tre segment vilka gemensamt genererar 100% av de totala intäkterna i koncernen. Koncernen rapporterar nettoomsättning, EBIT samt resultat före skatt för vart och ett av de operativa segmenten. Ingen information om tillgångar och skulder hänförliga till segmenten rapporteras.

Not 3 - Finansiella instrument

30 sep 2016	Kund- och lånefordringar	Andra finansiella skulder	Finansiella tillgångar som värderas till verkligt värde via resultat-räkningen	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Finansiella tillgångar					
Depositioner	9,0	-	-	9,0	9,0
Kundfordringar	2,6	-	-	2,6	2,6
Övriga fordringar	29,2	-	-	29,2	29,2
Derivattillgångar	-	-	-	-	-
Likvida medel	150,2	-	-	150,2	150,2
Summa finansiella tillgångar	191,0	-	-	191,0	191,0
Finansiella skulder					
Räntebärande skulder	-	1,0	-	1,0	1,0
Leverantörsskulder	-	203,0	-	203,0	203,0
Övriga skulder	-	29,5	-	29,5	29,5
Summa finansiella skulder	-	233,5	-	233,5	233,5

30 sep 2017	Kund- och lånefordringar	Andra finansiella skulder	Finansiella tillgångar som värderas till verkligt värde via resultat-räkningen	Summa redovisat värde	Verkligt värde
Finansiella tillgångar					
Depositioner	7,6	-	-	7,6	7,6
Kundfordringar	10,4	-	-	10,4	10,4
Övriga fordringar	26,5	-	-	26,5	26,5
Derivattillgångar	-	-	2,7	2,7	2,7
Likvida medel	364,8	-	-	364,8	364,8
Summa finansiella tillgångar	409,2	-	2,7	411,9	411,9
Finansiella skulder					
Räntebärande skulder	-	66,9	-	66,9	66,9
Leverantörsskulder	-	333,0	-	333,0	333,0
Övriga skulder	-	54,5	-	54,5	54,5
Summa finansiella skulder	-	454,4	-	454,4	454,4

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Beräkning av verkligt värde

För innevarande räkenskapsår anses verkligt värde på finansiella tillgångar och skulder ligga nära det redovisade värdet varpå redovisat värde bedömts vara samma som verkligt värde.

Derivattillgångar:

Det verkliga värdet beräknas såsom det definieras för nivå 2 i IFRS 7.

Kreditavtal

Under det andra kvartalet 2017 tecknade koncernen ett kreditavtal med Danske Bank. Kreditavtalet uppgår till 140,0 miljoner kronor, varav 60,0 miljoner kronor alltid finns tillgänglig för koncernens bruk (checkräkningskredit). För åtkomst till resterande 80,0 miljoner kronor behöver koncernen lämna ett avrop till banken. Kreditavtalet är kontrakterad på en två års period från tidpunkten för Boozt AB:s (publ) börsintroduktion, d v s till och med den 31 maj 2019. Koncernen har inte nyttjat kreditfaciliteten under perioden.

Under det andra kvartalet 2017 ingick koncernen ett avbetalningskontrakt med Danske Bank för det automatiska lagrings- och plocksystemet AutoStore samt transportband till hanteringscentret. 30% av tillgångarnas värde erlades vid överlåtande av tillgången och resterande 70% avbetalas över en 5-års period.

Under det tredje kvartalet har koncernen amorterat -51,7 miljoner kronor på avbetalningskontraktet. Amorteringen avsåg dels en första förhöjd amortering dels planerliga amorteringar för avbetalningskontraktet, samt erlagd moms för de förvärvade tillgångarna. Vid periodens slut uppgick skulden till Danske Bank till 66,9 miljoner kronor. Räntan för perioden uppgick till -0,8 miljoner kronor.

Specifikation av finansnetto

Miljoner kronor	1 jul - 30 sep, 2017	1 jul - 30 sep, 2016	1 jan - 30 sep, 2017	1 jan - 30 sep, 2016	Rullande 12 månader
Ränteintäkter	-	-	-	-	-
Finansiella intäkter - derivatinstrument	-	-	5,9	-	5,9
Räntekostnader	-0,8	-0,1	-1,9	-0,3	-2,1
Finansiella kostnader - derivatinstrument	-3,3	-	-3,3	-	-3,3
FINANSNETTO	-4,1	-0,1	0,8	-0,3	0,5

Not 4 - Investeringar

Miljoner kronor	1 jul - 30 sep, 2017	1 jul - 30 sep, 2016	1 jan - 30 sep, 2017	1 jan - 30 sep, 2016	Rullande 12 månader
Förvärv av maskiner och inventarier (övrigt)	-0,3	-0,1	-6,0	-5,2	-8,5
Förvärv av maskiner och inventarier (automatisering)	-0,5	-	-106,5	-	-106,5
Förvärv av maskiner och inventarier (hanteringscenter)	-1,1	-	-5,9	-15,9	-5,9
	-1,8	-0,1	-118,4	-21,1	-120,9
Förändring av depositioner	8,0	-0,0	2,2	-0,0	1,4
	8,0	-0,0	2,2	-0,0	1,4
Kapitalisering av utvecklingskostnader, egen personal	-1,9	-1,4	-5,2	-4,0	-6,6
Kapitalisering av utvecklingskostnader, inhyrd personal	-0,7	-2,5	-2,2	-2,1	-5,2
	-2,6	-3,8	-7,3	-6,1	-11,8
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN	3,6	-4,0	-123,5	-27,2	-131,3

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Moderbolagets resultaträkning

Miljoner kronor	1 jul - 30 sep, 2017	1 jul - 30 sep, 2016	1 jan - 30 sep, 2017	1 jan - 30 sep, 2016
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning	5,0	-	74,8	-
Summa intäkter	5,0	-	74,8	-
RÖRELSENS KOSTNADER				
Övriga externa kostnader	0,0	-0,1	-27,6	-0,1
Personalkostnader	-5,0	-	-71,2	-
Summa rörelsens kostnader	-5,0	-0,1	-98,8	-0,1
RÖRELSERESULTAT	0,1	-0,1	-24,0	-0,1
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER				
Finansiella intäkter	-	-	-	-
Finansiella kostnader	0,0	-	0,0	-
FINANSNETTO	0,0	-	0,0	-
PERIODENS RESULTAT	0,1	-0,1	-24,0	-0,1

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Moderbolagets rapport över totalresultat

Miljoner kronor	1 jul - 30 sep, 2017	1 jul - 30 sep, 2016	1 jan - 30 sep, 2017	1 jan - 30 sep, 2016
PERIODENS RESULTAT	0,1	-0,1	-24,0	-0,1
Övrigt totalresultat	-	-	-	-
PERIODENS TOTALRESULTAT	0,1	-0,1	-24,0	-0,1

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Moderbolagets balansräkning

Miljoner kronor	30 sep, 2017	30 sep, 2016	31 dec, 2016
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernbolag	747,3	362,9	362,9
Summa anläggningstillgångar	747,3	362,9	362,9
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	2,2	-	-
Fordran koncernbolag	21,3	-	-
Aktuell skattefordran	0,0	-	-
Kassa och bank	6,0	0,0	0,0
Summa omsättningstillgångar	29,6	0,0	0,0
SUMMA TILLGÅNGAR	776,9	362,9	362,9
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	4,7	3,9	3,9
	4,7	3,9	3,9
Fritt eget kapital			
Överkursfond	1 081,8	689,3	689,2
Balanserat resultat	-330,7	-330,6	-330,5
Periodens resultat	-24,0	-0,1	-0,2
	727,1	358,6	358,5
Summa eget kapital	731,8	362,5	362,4
SKULDER			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	3,4	-	0,1
Skulder till koncernbolag	37,8	0,4	0,5
Övriga skulder	0,3	-	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3,6	-	-
Summa kortfristiga skulder	45,1	0,4	0,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	776,9	362,9	362,9

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Moderbolagets förändring i eget kapital

Miljoner kronor	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2016-01-01	3,5	549,2	-330,5	222,2
Periodens resultat	-	-	-0,1	-0,1
Övrigt totalresultat	-	-	-	-
SUMMA PERIODENS TOTALRESULTAT	-	-	-0,1	-0,1
Nyemission	0,3	103,6	-	104,0
Kostnader för nyemission	-	-	-	-
Aktierelaterade ersättningar	0,1	36,3	-	36,4
Summa transaktioner med ägare	0,4	140,0	-	140,4
Utgående eget kapital 2016-09-30	3,9	689,2	-330,6	362,5

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Miljoner kronor	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserade vinstmedel inkl. periodens resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2017-01-01	3,9	689,2	-330,7	362,4
Periodens resultat	-	-	-24,0	-24,0
Övrigt totalresultat	-	-	-	-
SUMMA PERIODENS TOTALRESULTAT	-	-	-24,0	-24,0
Nyemission	0,7	361,4	-	362,2
Kostnader för nyemission	-	-15,6	-	-15,6
Försäljning av aktier i eget förvar	0,1	46,8	-	46,9
Summa transaktioner med ägare	0,8	392,6	-	393,4
Utgående eget kapital 2017-09-30	4,7	1 081,8	-354,7	731,8

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Denna rapport har granskats översiktligt av bolagets revisorer i enlighet med ISRE 2410.

Undertecknandet verifierar att denna delårsrapport ger en översiktlig bild av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som påverkar moderbolaget och övriga bolag i koncernen.

Malmö den 22 november 2017

Hermann Haraldsson
Koncernens VD
Avgiven efter bemyndigande av styrelsen

Revisors granskningsrapport

BOOZT AB (PUBL), ORG. 556793-5183

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapporten) för Boozt AB (publ) per 30 september 2017 och den nio-månadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 "Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor". En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i övrigt har.

De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Malmö den 22 november 2017

Ernst & Young AB

Thomas Swenson

Auktoriserad revisor



Tillkommande information

Kvartalsinformation

Nettoomsättning och EBIT per segment

Miljoner kronor	Q3 2017	Q2 2017	Q1 2017	Q4 2016	Q3 2016	Q2 2016	Q1 2016	Q4 2015	Q3 2015	Q2 2015	Q1 2015	Q4 2014
NETTOOMSÄTTNING												
Boozt.com	440,6	481,9	397,4	447,2	288,3	332,0	235,5	268,7	160,8	195,1	123,8	159,4
Booztlet.com	12,1	11,9	10,9	7,9	8,4	9,1	5,4	1,8	0,4	-	-	-
Övrigt	2,3	2,3	12,9	12,2	15,5	15,9	18,9	14,5	18,3	17,5	16,3	14,7
NETTOOMSÄTTNING	454,9	496,1	421,1	467,3	312,3	357,1	259,7	285,0	179,5	212,6	140,2	174,1
RÖRELSERESULTAT (EBIT)												
Boozt.com	-13,4	-79,4	-29,0	45,7	-18,3	4,3	-21,7	13,5	-16,2	-4,9	-15,0	-13,3
Booztlet.com	2,2	-1,9	0,7	0,5	1,6	1,4	0,6	-0,3	0,0	-	-	-
Övrigt	-0,6	-1,6	2,2	-0,5	0,5	2,8	4,0	1,9	3,8	5,0	4,4	2,3
RÖRELSERESULTAT (EBIT)	-11,8	-82,9	-26,1	45,8	-16,2	8,6	-17,1	15,2	-12,5	0,1	-10,5	-11,0
RÖRELSERESULTAT (EBIT) %												
Boozt.com	-3,0%	-16,5%	-7,3%	10,2%	-6,4%	1,3%	-9,2%	5,0%	-10,1%	-2,5%	-12,1%	-8,3%
Booztlet.com	18,1%	-15,9%	6,1%	6,5%	18,6%	15,8%	11,3%	-14,7%	-9,3%	n.a.	n.a.	n.a.
Övrigt	-25,9%	-70,7%	17,0%	-3,7%	3,3%	17,8%	21,0%	13,0%	20,8%	28,5%	27,1%	15,3%
RÖRELSERESULTAT (EBIT) %	-2,6%	-16,7%	-6,2%	9,8%	-5,2%	2,4%	-6,6%	5,3%	-6,9%	0,1%	-7,5%	-6,3%
JUSTERAD EBIT												
Boozt.com	-14,0	12,0	-6,0	47,6	-16,8	5,8	-20,1	14,8	-15,0	-3,6	-13,7	-13,1
Booztlet.com	2,2	0,4	1,3	0,6	1,6	1,4	0,6	-0,3	-0,0	-	-	-
Other	-0,6	-1,6	2,2	0,1	1,0	3,3	4,4	2,4	4,3	5,5	4,9	2,4
JUSTERAD EBIT	-12,5	10,9	-2,5	48,3	-14,2	10,6	-15,1	16,9	-10,7	1,9	-8,8	-10,7
JUSTERAD EBIT MARGINAL %												
Boozt.com	-3,2%	2,5%	-1,5%	10,6%	-5,8%	1,8%	-8,6%	5,5%	-9,3%	-1,9%	-11,1%	-8,2%
Booztlet.com	18,0%	3,7%	11,6%	7,3%	18,7%	15,9%	11,5%	-14,2%	-9,3%	n.a.	n.a.	n.a.
Other	-25,9%	-70,7%	17,0%	0,6%	6,4%	20,8%	23,5%	16,4%	23,5%	31,2%	30,1%	16,1%
JUSTERAD EBIT MARGINAL %	-2,7%	2,2%	-0,6%	10,3%	-4,6%	3,0%	-5,8%	5,9%	-6,0%	0,9%	-6,3%	-6,1%
BRUTTOMARGINAL (%)	38,8%	44,4%	44,4%	45,2%	47,3%	44,2%	43,6%	48,0%	49,5%	47,5%	50,9%	51,5%
Andel hanteringskostnader (%)	-14,8%	-15,5%	-20,5%	-14,1%	-18,1%	-15,5%	-17,9%	-14,2%	-20,3%	-16,0%	-20,2%	-17,2%
Andel marknadsföringskostnader (%)	-13,3%	-13,3%	-15,1%	-11,3%	-18,5%	-14,4%	-17,0%	-12,9%	-16,9%	-15,5%	-16,9%	-21,3%
Andel administrations- och övriga kostnader (%)	-11,3%	-30,5%	-14,3%	-9,0%	-15,0%	-11,1%	-14,5%	-15,2%	-18,5%	-15,2%	-20,3%	-16,0%
Andel avskrivningar (%)	-2,0%	-1,8%	-0,7%	-1,0%	-1,0%	-0,8%	-0,8%	-0,4%	-0,7%	-0,6%	-1,0%	-3,3%
EBIT MARGINAL (%)	-2,6%	-16,7%	-6,2%	9,8%	-5,2%	2,4%	-6,6%	5,3%	-6,9%	0,1%	-7,5%	-6,3%

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

Definitioner / ordlista

Aktierelaterade ersättningar:	Koncernens kostnad som regleras genom utgivande av aktier
Andel administrations- och övriga kostnader(%):	Summa rörelsens kostnader minskat med kostnader för handelsvaror, hanteringskostnader och marknadsföringskostnader plus avskrivningar och övriga rörelseintäkter delat med nettoomsättning
Andel hanteringskostnader:	Plock-, pack- och fraktkostnader delat med nettoomsättning
Andel marknadsföringskostnader:	Marknadsföringskostnader delat med nettoomsättning
Antal aktiva kunder:	Antal kunder som gjort minst ett inköp under de senaste 12 månaderna
Antal ordrar:	Antal lagda ordrar under en period, annulleringar och returer obeaktade
Antalet besök:	Antalet besök på en webbsida eller en grupp av webbsidor oavsett använd plattform
Antalet ordrar per aktiv kund:	Antalet ordrar som gjorts de senaste 12 månaderna delat med antalet aktiva kunder vid periodens slut
BFC:	Boozt Fulfilment Centre, benämns också koncernens hanteringscenter
Bruttomarginal:	Kostnad för handelsvaror delat med nettoomsättning
Bruttovinst:	Nettoomsättning minskat med kostnad för handelsvaror
Bruttovinstmarginal:	Bruttovinst (exklusive övriga rörelseintäkter) i procent av nettoomsättning
Genomsnittligt ordervärde:	Transaktionsbaserad nettoomsättning delat med antalet ordrar
Justerad andel administrations- och övriga kostnader (%):	Summa rörelsens kostnader minskat med jämförelsestörande poster samt kostnader för handelsvaror, hanteringskostnader och marknadsföringskostnader plus avskrivningar och övriga rörelseintäkter delat med nettoomsättning
Justerad andel hanteringskostnader (%):	Plock-, pack- och fraktkostnader minskat med jämförelsestörande poster delat med nettoomsättning
Justerad EBIT:	Vinst/förlust före räntor, skatt, aktierelaterade ersättningar till anställda och jämförelsestörande poster
Justerad EBITDA:	Vinst/förlust före räntor, skatt, av- och nedskrivningar, aktierelaterade ersättningar till anställda och jämförelsestörande poster
Justerad EBIT marginal:	Justerad EBIT delat med nettoomsättning
Justerad EBITDA marginal:	Justerad EBITDA delat med nettoomsättning
Jämförelsestörande poster:	Poster som saknar tydliga samband med den ordinarie verksamheten och är av sådan typ att den inte kan förväntas inträffa ofta eller regelbundet samt att det är en post av väsentligt värde
Konverteringsgrad:	Totalt antal ordrar delat med totala antalet besök
Nettoskuld/nettokassa:	Räntebärande skulder minskat med likvida medel
Resultat per aktie:	Periodens resultat delat med medelantalet utestående aktier under perioden
Resultat per aktie efter utspädning:	Periodens resultat delat med medelantalet utestående aktier efter utspädning under perioden. Medelantalet aktier som används ska vara det genomsnittliga antalet aktier som används i beräkning av resultat per aktie före utspädning samt alla utspädningsbara aktier som skulle kunna omvandlas till ordinarie aktier. Potentiellt utspädningsbara aktier ska hanteras som utspädningsbara aktier när, och bara när omvandling till ordinarie aktier skulle minska resultat per aktie eller öka förlusten per aktie. Dessutom ska utspädningseffekten endast beaktas i beräkningen av resultat per aktie om kriterierna (börsintroduktion) uppfylls vid rapporteringstillfället
Rörelsekapital:	Omsättningstillgångar exklusive likvida medel, minskat med icke räntebärande kortfristiga skulder
Soliditet:	Totalt eget kapital delat med totala tillgångar
Totala intäkter:	Summa av nettoomsättning och övriga rörelseintäkter
Transaktionsbaserad nettoomsättning:	Bruttoförsäljning (inkl. frakt och faktureringsintäkter) minskat med rabatter och returer exklusive moms
True frequency:	Orderfrekvens för kunder som varit hos Boozt under de senaste tolv månaderna, utan påverkan av ordrar från nya kunder

Motivering till användandet av alternativa nyckeltal

Justerad EBIT:

Syftet med resultatmålet är att visa rörelseresultatet exklusive ej kassaflödespåverkande och jämförelsestörande poster. Således har aktierelaterad ersättning till anställda och jämförelsestörande poster exkluderats från detta resultatmål.

Justerad EBITDA:

Syftet med detta resultatmål är att visa resultat före av- och nedskrivningar exklusive ej kassaflödespåverkande och jämförelsestörande poster, det vill säga rörelseresultat från den dagliga verksamheten exklusive effekter från investeringar, aktierelaterade ersättningar till anställda och jämförelsestörande poster.

EBITDA:

Syftet med detta resultatmål är att visa resultat före räntor, skatter, av- och nedskrivningar på materiella såväl som immateriella anläggningstillgångar.

Rörelsekapital:

Syftet med att redovisa rörelsekapital är att visa bolagets kortsiktiga finansiella status då måttet indikerar huruvida bolaget har tillräckliga kortfristiga tillgångar för att täcka dess kortfristiga skulder. Rörelsekapitalet kan sättas i relation till nettoomsättning för att förstå effektiviteten av bundet rörelsekapital.

Transaktionsbaserad nettoomsättning:

Syftet med resultatmålet är att visa det totala ordervärdet exklusive moms minskat med returerna. Transaktionsbaserad nettoomsättning minskat med avgift till kommissionspartners ökat med övriga intäkter som ej relaterar till kundordrar motsvarar koncernens nettoomsättning. Transaktionsbaserad nettoomsättning kan beräknas som genomsnittligt ordervärde multiplicerat med antal ordrar.

Härledning av totala intäkter

Miljoner kronor	1 jul - 30 sep, 2017	1 jul - 30 sep, 2016	1 jan - 30 sep, 2017	1 jan - 30 sep, 2016	Rullande 12 månader
KONCERNEN					
Transaktionsbaserad nettoomsättning	460,9	363,1	1 416,9	1 117,1	1 928,2
Minskat med kommissionsförsäljning	-10,6	-50,8	-58,3	-188,0	-104,5
Övriga intäkter	4,6	-	13,6	-	15,8
Nettoomsättning	454,9	312,3	1 372,2	929,1	1 839,5
Övriga rörelseintäkter	1,4	-	-	0,2	0,6
Totala intäkter	456,3	312,3	1 372,2	929,3	1 840,1
BOOZT.COM					
Transaktionsbaserad nettoomsättning	446,3	300,7	1 338,8	911,7	1 797,4
Minskat med kommissionsförsäljning	-10,4	-12,4	-32,6	-55,9	-46,2
Övriga intäkter	4,6	-	13,6	-	15,8
Nettoomsättning	440,6	288,3	1 319,8	855,8	1 767,0
Övriga rörelseintäkter	1,4	-	-	0,2	0,6
Totala intäkter	441,9	288,3	1 319,8	856,1	1 767,6
BOOZTLET.COM					
Transaktionsbaserad nettoomsättning	12,3	8,5	35,4	23,1	43,4
Minskat med kommissionsförsäljning	-0,2	-0,1	-0,5	-0,3	-0,6
Övriga intäkter	-	-	-	-	-
Nettoomsättning	12,1	8,4	34,9	22,9	42,8
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-	-
Totala intäkter	12,1	8,4	34,9	22,9	42,8
ÖVRIGT					
Transaktionsbaserad nettoomsättning	2,3	53,9	42,7	182,3	87,4
Minskat med kommissionsförsäljning	0,0	-38,3	-25,2	-131,9	-57,7
Övriga intäkter	-	-	-	-	-
Nettoomsättning	2,3	15,5	17,5	50,4	29,7
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-	-
Totala intäkter	2,3	15,5	17,5	50,4	29,7

Härledning av justerad EBIT

Miljoner kronor	1 jul - 30 sep, 2017	1 jul - 30 sep, 2016	1 jan - 30 sep, 2017	1 jan - 30 sep, 2016	Rullande 12 månader
Rörelseresultat (EBIT)	-11,8	-16,2	-120,8	-24,7	-75,1
Aktierelaterade kostnader för anställda (sociala avgifter)	-1,2	2,0	46,5	6,0	48,5
Aktierelaterade kostnader för anställda	0,6	-	4,2	-	4,2
Förberedelsekostnader för börsintroduktion	-	-	45,4	-	45,9
Övriga jämförelsestörande poster*	-	-	20,6	-	20,6
Justerad EBIT	-12,5	-14,2	-4,1	-18,7	44,1

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna.

*Övriga jämförelsestörande poster avser kostnader hänförliga till flytt av koncernens hanteringscenter.

Härledning av alternativa nyckeltal

Miljoner kronor om inget annat anges	1 jul - 30 sep, 2017	1 jul - 30 sep, 2016	1 jan - 30 sep, 2017	1 jan - 30 sep, 2016	Rullande 12 månader
Likvida medel	-364,8	-150,2	-364,8	-150,2	-364,8
Konvertibla lån	-	-	-	-	-
Räntebärande skulder	66,9	1,0	66,9	1,0	66,9
Checkräkningskredit	-	-	-	-	-
Nettoskuld / -nettokassa	-297,9	-149,2	-297,9	-149,2	-297,9
Totalt eget kapital	704,2	329,5	704,2	329,5	704,2
Totala tillgångar	1 272,8	673,7	1 272,8	673,7	1 272,8
Soliditet	55,3%	48,9%	55,3%	48,9%	55,3%
Antal ordrar (000)	572	404	1 723	1 207	2 281
Antal besök (000)	20 747	14 935	61 540	44 257	80 338
Konverteringsgrad (Boozt.com)	2,76%	2,70%	2,80%	2,73%	2,84%
Varulager	629,8	365,1	629,8	365,1	629,8
Kundfordringar	10,4	2,6	10,4	2,6	10,4
Övriga fordringar	26,5	29,2	26,5	29,2	26,5
Aktuell skattefordran	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	34,6	42,3	34,6	42,3	34,6
Leverantörsskulder	-333,0	-203,0	-333,0	-203,0	-333,0
Aktuella skatteskulder	-	-0,0	-	-0,0	-
Övriga skulder	-54,5	-29,5	-54,5	-29,5	-54,5
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-93,9	-96,3	-93,9	-96,3	-93,9
Rörelsekapital	220,4	110,9	220,4	110,9	220,4
Bruttomarginal (%)	38,8%	47,3%	42,5%	45,1%	43,2%
Andel hanteringskostnader (%)	-14,8%	-18,1%	-16,8%	-17,0%	-16,1%
Andel marknadsföringskostnader (%)	-13,3%	-18,5%	-13,8%	-16,5%	-13,2%
Andel administrations- och övriga kostnader (%)	-11,3%	-15,0%	-19,2%	-13,4%	-16,6%
Andel avskrivningar (%)	-2,0%	-1,0%	-1,5%	-0,9%	-1,4%
EBIT marginal (%)	-2,6%	-5,2%	-8,8%	-2,7%	-4,1%
Rörelseresultat (EBIT)	-11,8	-16,2	-120,8	-24,7	-75,1
Av- och nedskrivningar	9,2	3,0	20,9	7,9	25,4
EBITDA	-2,5	-13,2	-99,9	-16,8	-49,6
Aktierelaterade kostnader för anställda (sociala avgifter)	-1,2	2,0	46,5	6,0	48,5
Aktierelaterade kostnader för anställda	0,6	-	4,2	-	4,2
Förberedelsekostnader för börsintroduktion	-	-	45,4	-	45,9
Övriga jämförelsestörande poster*	-	-	20,6	-	20,6
Justerad EBITDA	-3,2	-11,2	16,8	-10,8	69,6

Avrundningsdifferenser kan påverka summeringarna. *Övriga jämförelsestörande poster avser kostnader hänförliga till flytt av koncernens hanteringscenter. Några av nyckeltalen såsom bruttomarginal, resultat per aktie och EBIT-marginal kan enkelt beräknas utifrån de finansiella rapporterna. Dessa nyckeltal presenteras inte i ovan tabell. Rullande 12 månader för balansposter motsvarar utgående balans per 30 september 2017.

Finansiell kalender

27 februari 2018

Delårsrapport januari - december 2017, Q4

17 maj 2018

Delårsrapport januari - mars 2018, Q1

17 augusti 2018

Delårsrapport januari - juni 2018, Q2

21 november 2018

Delårsrapport januari - september, Q3

Finansiella rapporter

Koncernens finansiella rapporter finns tillgängliga på www.booztfashion.com.
Boozt AB (publ) är ett publikt aktiebolag. Förfrågningar eller frågor till koncernen besvaras av:

Karsten Anker Petersen, Interim Head of IR & Corporate Communication

kap@boozt.com / +45 5382 1754

eller

Allan Junge-Jensen, Koncernens CFO

ajj@boozt.com / +45 4119 7060

Denna information är sådan information som Boozt AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 november 2017, kl. 08.00 CET.

Denna rapport innehåller framåtblickande information baserad på aktuella förväntningar hos företagsledningen för Boozt. Inga garantier kan ges att dessa förväntningar kommer att inträffa. Faktiskt utfall kan komma att avvika väsentligt från det som återges i den framåtblickande informationen på grund av förändrade förhållanden i ekonomi, marknad eller konkurrens, förändring av legala krav och andra politiska faktorer, fluktuationer i valuta eller annat utanför Boozts kontroll.

Boozt

Adress:
Hyllie Boulevard 10B
215 32 Malmö

Telefon: +46 40 12 80 05
E-mail: info@boozt.com
www.booztfashion.com

Org.nr 556793-5183
Malmö
VAT nr SE556793518301